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موسوی: هر کاری دلشان خواست با ما کردند

هفته ششم لیگ برتر والیبال درحالی برگزار شد 
که میزبانی ارومیه ای ها به حاشــیه رفت. سالن ۶ 
هزار نفری غدیر ارومیه در حالی جمعه با حضور 
بیش از 2500 تماشاگر میزبان تیم پیام خراسان 
بود که در خاتمه این بازی، ارومیه ای ها با چاشنی 
مشــت و ناسزا، میهمان خود را بدرقه کردند. این 
بازی با نتیجه 3- 2 به سود مشهدی ها تمام شد، 
آن هم در شــرایطی که ست پنجم بازی کاملا از 
کنتــرل خارج بــود. ماجرا از اشــتباهات داوری 
اســتارت خورد. ضمن این که جبــار قوچان نژاد 
سرمربی تیم پیام تاکید کرد تماشاگران ارومیه ای 
از همان ابتــدای بازی ناســزاگویی علیه برخی 
بازیکنان تیمش و بخصوص محمد موسوی را آغاز 
کردند تا جایی که این ناسزاگویی ها در ست پنجم 
که ست حاشیه ساز بازی بود، به اوج خود رسید. 
علی شیخ الاسلامی مدیرعامل پیام اما در مصاحبه 
با خراســان در تشــریح ماجرا چنین می گوید: 
»تقریبا می توان گفت عامل اصلی اتفاقات بازی، 
داور مسابقه بود که قضاوت نامتعادلی داشت و در 
چندین مــورد رای خود را برگرداند. اوج کار داور 
در ست پنجم بود. درحالی که ما در این ست 13- 
11 از حریــف جلو بودیم و امتیاز 14 را گرفتیم، 
بازیکنــان ارومیه دســت جمعی به ســمت داور 
حمله ور شدند و دیگر اجازه قضاوت به او را ندادند. 
همین مســئله باعث ایجاد وقفه 32 دقیقه ای در 
بازی شد. نکته جالب توجه این که با فیلمی که از 
جریان بازی توسط موبایل یکی از هواداران ارومیه 
ضبط شده بود، نظر داور بازی عوض شد! همه این 
اتفاقات درحالی افتاد که امیدوار حاتمی که اسم 
بزرگی در والیبال ما دارد، ناظر این بازی بود. زمانی 
که مسئولان مربوطه داشتند از طریق موبایل فیلم 
بازی را چک می کردند، ســید محمد موســوی 
خطاب به داور بازی گفت آقای داور این کاری که 
شــما می کنید اصلا باب نیست. در همین  هنگام 
یکی از اعضای باشگاه که توسط ما کاملا شناسایی 
شده، به سمت سید محمد موسوی حمله ور شد و 
با مشت به صورتش کوبید. اگر وساطت به موقع 

جبار قوچان نژاد )ســرمربی تیم پیام( و بازیکنان 
پیام نبود، قطعا اتفاق ناخوشــایندی رخ می داد. « 
مدیرعامل پیام با تاکید بر این که فرد ضارب بعد از 
بازی توسط یگان ویژه دستگیر شد، ادامه می دهد: 
»بنده به نیابت از محمد موســوی از فرد ضارب 
در کلانتری 14 ارومیه شکایت کردم. این شکایت 
به صورت رســمی به ثبت رسیده. از طریق وکیل 
باشگاه و وکیل موسوی مصرانه موضوع را پیگیری 
می کنیــم تا دیگر شــاهد بروز چنیــن اتفاقاتی 
نباشیم. « مدیرعامل پیام در پاسخ به این که آیا این 
فرد راننده باشگاه شهرداری ارومیه بوده، می گوید: 
»بله. این فرد راننده باشــگاه بــود. اصلا یکی از 
مشکلات این بازی حضور افراد غیرمسئول وسط 
زمین مسابقه بود. سالن والیبال ارومیه آن قدر باز 
بود که اگر 100 نفر هم کنار زمین می ایســتادند، 
کســی متوجه حضور آن ها نمی شد. مسئولیت 
چک کردن سالن مسابقه برعهده ناظر بازی است 

که متاسفانه این کار صورت نگرفته بود. « 
   

درحالی که مدیرعامل پیام خراسان نامی از ضارب 
موسوی نبرد اما جمشید پورسلمان دیروز هرگونه 
درگیری با موسوی یا هر بازیکن دیگری را تکذیب 
کرد. او که گفته می شود با مشت به صورت موسوی 

کوبیده، به ایسنا چنین می گوید: »من شخصا نه با 
موسوی، بلکه با هیچ بازیکن دیگری درگیر نشدم. 
من 53 سال دارم و موسوی جای پسر من است. 
وقتی شنیدم از من شکایت شده ، خیلی ناراحت 
شدم و سعی کردم با خود موسوی صحبت کنم و 
خوشبختانه در تماسی تلفنی، خود موسوی گفت 
که من شکایتی نکردم و شاید شیخ الاسلامی این 
کار را انجام داده. در نهایت خودم به شیخ الاسلامی 
زنگ زدم و زمانی که مدیرعامل پیام مشهد فهمید 
که از من شــکایت کرده، گفت با کلانتری تماس 

گرفته و شکایتش را پس گرفته است. «
   

پورسلمان درحالی به نقل از شیخ الاسلامی مدعی 
شــد که ماجرای شــکایت از او منتفی است که 
مدیرعامل پیام خراسان در تماس مجددی که با او 
داشتیم، حرف های پورسلمان را تکذیب کرد. او به 
خراسان می گوید: »پورسلمان با من تماس گرفت 
و مــن به او گفتم به هیچ عنوان شــکایت را پس 
نمی گیریم. خبری هم که در این رابطه منتشــر 
شده، کذب محض اســت. ما تازه راه افتاده ایم به 
دنبال کارهای شــکایت و به هیچ عنوان شکایت 
خود را پس نخواهیم گرفت. « شیخ الاســلامی در 
پاسخ به این که آیا امکان دارد سید محمد موسوی 

از شکایت خود صرف نظر کند هم می گوید: »نخیر. 
من با نظر مساعد موسوی اقدام به شکایت از فرد 
ضارب کردم. ما حتی می خواســتیم از شــکایت 
منصرف شویم اما موسوی گفت نه و خواهش کرد 
که این شکایت صورت بگیرد. ما هم به این نتیجه 
رسیدیم که باید این شکایت صورت گیرد چراکه 

این کار به نفع ورزش است. «
   

سید محمد موســوی در واکنش به حاشیه های 
دیدار تیم های شــهرداری ارومیه و پیام خراسان 
به فارس گفت: »واقعا نمی دانم چه باید بگویم که 
حق مطلب ادا شــود. فکر می کنم بازی از دست 
داور خارج شــده بود، چون داوران خط بســیار 
مغرضانه پرچم می زدنــد و با توجه به جوی که 
وجود داشــت داور هم جرات نداشت نظر آن ها 
را رد کنــد. « او ادامــه داد: »زمانی کــه بازی در 
ســت پنجم متوقف شــد، چند نفر از مسئولان 
تیم پریدند وســط زمین و مربی آن ها دور زمین 
می دوید! حدود 45 دقیقه بازی متوقف شد و در 
این بین تماشــاگران موبایل ها خود را می آوردند 
تــا داور بتواند صحنه مورد نظرش را ببیند و نظر 
بدهد. ما این صحنه ها را باور نمی کردیم و وسط 
زمین نشســته و فقط می خندیدیم! به حاتمی، 
ناظر بــازی گفتم  از داور بخواهد تا زودتر تکلیف 
مسابقه را مشخص کند که او هم این کار را کرد 
و بعد از 45 دقیقه دســتور به تکــرار آن امتیاز 
داد. شانس آوردیم تماشــاگران زیادی به سالن 
نیامده بودند، هرچند  برخی از تماشاگرنماها هم 
از همان ابتدای مســابقه شعارهایی علیه ما سر 
دادند. زمانی که من مشغول صحبت با داور بودم، 
یک فرد سن دار به ســمت من حمله کرد که از 
عوامل تیم شهرداری ارومیه بود. زمانی که با این 
صحنه روبه رو شدم، هیچ واکنشی نداشتم و فکر 
می کنم فیلم این صحنه هم موجود باشد. او هر 
کاری که دلش خواســت کرد؛ فحش داد، رفتار 
زننده ای داشت و در نهایت مرا هم هول داد. من 
هم چون او را می شــناختم، صبر کردم تا پایان 

بازی شکایت نامه ای نوشتم. «

شیخ الاسلامی: به هیچ وجه شکایت از ضارب موسوی را پس  نخواهیم گرفت
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 چرا مسئولان لیگ و فدراسیون فوتبال به بهانه های واهی بازی پدیده 
و اســتقلال را به تاخیر انداختند ولی بازی پرسپولیس و سایپا را برگزار 
کردند و ســبب باخت پرسپولیس به ژاپنی ها شدند؟ ! آقای تاج استقلالی 

جواب بده ؟ 
 دوســت عزیز استقلالی، برانکو چند ماهه حقوقش را نتوانستند بدهند 
و وزارت هیــچ  کاری نکرده.  چرا بهانه های بچه گانــه برای نتایج تیمتان 

می گیرید؟  
 چرا تیم های  سرخابی پایتخت ، ورزشگاه  و استادیوم  مخصوص  به  خود 

یا اختصاصی  ندارند؟ 
 از مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال خواهشمندیم که به داد  
حال و روز وخیم باشگاه اســتقلال تهران برسند چون متاسفانه عملکرد 
ضعیف  و ناکامی های پیا پی این باشگاه فوتبال در لیگ برتر و جام حذفی 

و جام باشگاه های آسیا یک روز خوش برای هواداران نگذاشته.

مولایی، دومین جودوکار برتر دنیا در همه اوزان
سعید مولایی جودوکار شایسته ایران در آخرین رنکینگ اعلام شده از سوی 
فدراسیون جهانی نفر اول وزن ۸1 - کیلوگرم در رنکینگ جهانی و المپیکی و 
نفر دوم مجموع جودوکاران دنیا ست. مولایی کمتر از ۶00 امتیاز با نفر نخست 
این رنکینگ فاصله دارد. طبق آخرین جدول امتیازدهی تمامی جودوکاران 
دنیا، گورام توشیشویلی از گرجستان )100+ کیلوگرم( با ۷202 امتیاز بهترین 
جودوکار جهان است و سعید مولایی )۸1 کیلوگرم( با ۶۶0۹ امتیاز در تعقیب 
او ست. قرار است مولایی چند روز دیگر در رقابت های گرندپری هلند شرکت 
کند و با توجه به عدم حضور توشیشویلی در این رقابت ها، مولایی می تواند با 

کسب مدال طلا فاصله خود را با این جودوکار گرجستانی کمتر کند. 

تایید صلاحیت ۴ کاندیدا برای ریاست 
فدراسیون کارگری

انتخابات فدراســیون آماتور ورزش کارگری نیمه اول آذر برگزار می شــود و 
برای شرکت در انتخابات ریاست فدراســیون آماتور ورز ش کارگری از بین 
۷ کاندیدایی که ثبت نام کرده بودند، صلاحیت 4 نفر از سوی وزارت ورزش 
مورد تایید قــرار گرفت. محمود علیزاده، محمد ســلطانی، احد پور ایرانی، 
مهدی حامــد حاجی پور، حمید رضا محمدی، محمدرضــا بهادران و جواد 
رمضی کاندیدای شرکت کننده در انتخابات ریاست فدراسیون آماتور ورزش 
کارگری بودند که از بین این ۷ کاندیدا، تنها صلاحیت محمود علیزاده، محمد 

سلطانی، مهدی  حاجی پور و جواد رمضی مورد تایید قرار گرفت. 

بازگشایی پیست توچال با بلیت ۹۸ هزار تومانی 
پیســت بین المللی اسکی توچال پس از بارش برف اخیر از 1۹ آبان به روی 
علاقه مندان بازگشایی شد. به گزارش مهر با توجه به بارش برف مطلوب در 
چند روز گذشته و اخذ مجوز از فدراسیون، پیست بین المللی اسکی توچال از 
دیروز میزبان اسکی بازان است. توچال هر سال نخستین پیست اسکی استان 
تهران است که بازگشایی می شود. نرخ اسکی امسال در این پیست ۹۸ هزار 
تومان )45 هزار تومان بلیت رفت و برگشــت ایستگاه هفتم +44100 تومان 

پیست اسکی + ۸۸20 تومان مالیات بر ارزش افزوده( اعلام شده است.

زاویه نگاه شما

اخبار

درخشش کاراته کاهای ایران 
در اسپانیا

دیــروز و در پنجمین روز از رقابت هــای کاراته 
قهرمانی جهان 201۸ اسپانیا که به میزبانی شهر 
مادرید در  حال برگزاری اســت، بهمن عسگری 
با برتری در دیدار فینال این رقابت ها نخســتین 
طلای کاراته کاهای ایران را کسب کرد. کاراته کای 
وزن ۷5- کیلوگرم ایران در دیدار فینال به مصاف 
 لوئیجی بوسا  از ایتالیا رفت و با نتیجه یک - صفر 
به پیروزی رســیده و قهرمان کاراته جهان شــد. 
عسگری در دور نخست با حساب 3 - یک  ویلیام 
انگمن  از ســوئد را شکســت داد، در دور دوم نیز 
۸ - صفــر  فالــی لی  از چین را مغلــوب کرد، در 
مبارزه ســوم  یرمک آینازوف  قــزاق را 2 - صفر 
شکســت داد و راهی مرحله بعد شد. او در دیدار 
چهارمش  عبدالرحمان ســنه  سنگالی را 3 - یک 
از پیش رو برداشــت اما در دیدار پنجم مقابل  کن 
نیشیمورا  از ژاپن صفر - صفر به تساوی رسید ولی 
با قانون  هانتی برنده بازی اعلام شد و به نیمه نهایی 
رسید. او در این  مرحله با نتیجه 2 – صفر  بسلان 
مزوف  کاراته کای کشــور روســیه را شکست داد 
و فینالیست شــد. پیش از این سجاد گنج زاده و 
ذبیح ا... پورشــیب یک نقره و یک برنز برای ایران 
گرفتــه بودند. گنــج زاده کاراتــه کای وزن ۸4+ 
کیلوگرم تیم مردان در مســابقه فینال به مصاف  
جاناتان هورنه  از آلمان رفت که 5 - 2 شکســت 
خورد و صاحب مدال نقره شــد. گنج زاده پیش از 
این حریفانی از قرقیزستان، بلژیک، آمریکا، ترکیه 
و روسیه را برده بود. اما پورشیب کاپیتان تیم ملی 
کاراتــه مــردان در وزن ۸4- کیلوگرم در آخرین 
دیدارش به مصاف  دانیل یولداشــف  از قزاقستان 
رفت و با نتیجه 3 - صفر به برتری رسید و مدال 
برنــز را از آن خــود کرد. او پیــش از این مقابل 
حریفانی از اســپانیا و آمریکا به پیروزی رسید و 
با شکست مقابل حریف اوکراینی راهی رده بندی 
شــد. گفتنی اســت تیم های ملی کاراته ایران و 
ترکیه در حالی امروز فینال کومیته تیمی بیست  و 
چهارمین دوره رقابت های قهرمانی جهان را برگزار 
می کنند که در 10 ســال گذشــته پرعنوان ترین 
تیم های جهان بودند. ایران در 2 دوره قبلی هم به 
فینال راه یافت و با شکست تیم های آلمان در سال 
2014 و ژاپن در ســال 201۶ به قهرمانی رسیده 
بود. ایران در ســال 2012 فرانسه نیز موفق شده 
بود بر ســکوی سوم کومیته تیمی بایستد. ترکیه 
بعــد از ایران پرافتخارترین تیم جهان در کومیته 
تیمی در 10 سال گذشته است؛ حتی پرمدال تر از 
ژاپن و فرانســه. ترکیه سال 200۸ بر سکوی اول 
کومیته جهان ایستاد و در ســال 2012 فرانسه 
نایب قهرمان جهان شــد. 2 سال بعد و در جهانی 

برمن، بر سکوی سوم کومیته تیمی قرار گرفت.

تیم ملی وزنه برداری ایران در مســابقات گزارش
قهرمانی جهان- عشــق آباد ترکمنستان 
مقام سوم را کســب کرد و در رده بندی 
مدالی دوم شــد. تیم ایــران درحالی با 
ترکیب ناقص )8 نفره ( در این مســابقات 
شــرکت کرده بود که با 448 امتیاز تیم 
ســوم جهان شــد. علی داودی آخرین 
نماینــده ایران در ایــن رقابت ها بود که 

دیروز با عنوان هشتمی به کار خود پایان 
اما موفق شد رکورد یک ضرب)197(  داد 
و مجموع جوانان جهــان)242( را به نام 
خود ثبت کند. در این وزن لاشا تالاخادزه 
وزنه بــردار مطرح گرجســتان هم علاوه 
بر شکســتن رکوردهای جهان مقتدرانه 
قهرمان جهان شــد. او با ثبت رکورد 217 
و مجموع 474  یک ضرب، 2۵7 دوضرب 

کیلوگرم موفق به کســب 3 مدال طلا در 
این رقابت ها شــد. ایــران درحالی روی 
رده بندی  در  که  ایستاد  دنیا  سکوی سوم 
مدالی با  ۵ طلا، یک نقــره و 2 برنز دوم 
شد. ایران در ســال 2017 قهرمان جهان 
شده بود. در این رقابت ها تیم چین با 724 
امتیاز قهرمان شد و بلاروس با 482 امتیاز 

به نایب قهرمانی رسید. 

سومی ایران در 
 وزنه برداری 
قهرمانی جهان

داودی در فوق سنگین 
هشتم شد

نتایج به دســت آمده در روز نخســت هفته دوازدهم 
لیگ برتر، تنور رقابت های لیگ را در روزهای ســرد 
پاییزی حســابی گرم کرد، آن هم در شــرایطی که 
پرسپولیس و استقلال به خاطر فینال لیگ قهرمانان 
آســیا دیدارهایشــان در هفته دوازدهم با سپاهان و 
پدیده به تعویق افتاد. ســپاهان و تراکتورســازی 2 
تیم ریشــه دار و قدیمی و پرطرفدار شهرســتانی در 
آغــاز هفته دوازدهم و البته در حالی که ســپاهانی ها 
دیدار معوقه شــان با سایپا از هفته یازدهم را هم زمان 
با دیدارهای هفته دوازدهم برگزار می کردند، کولاک 
کرده و با پیروزی های پرگل مقابل سایپا و ذوب آهن ، 
رقابت در صــدر جدول را کاملا از دســت تهرانی ها 
خارج کردنــد. حالا صــدر جدول در قــرق پدیده، 
سپاهان و تراکتورســازی است و صدر جدول گلزنان 
هم در قرق 2 مهاجم خارجی سپاهان و تراکتورسازی 
اســت و کی روش و استوکس با ۹ و ۸ گل زده رقابت 
تنگاتنگی برای کســب عنوان آقای گلی دارند. نکته 
جالب دیگر در مورد ســپاهان و تراکتورســازی خط 
حمله آتشین آن هاســت که به ترتیب 24 و 21 گل 
زده را ثبــت کرده اند و تنها تیم هایی هســتند که تا 
به این جای لیگ آمار گل هایشــان از عدد 20 گذشته 

است. 
   

شــاید موفقیت ســپاهان با امیــر قلعه نویی در لیگ 
هجدهم قابل پیش بینی بود اما تراکتورســازی که با 
جان توشاک سرمربی سرشناس ولزی لیگ هجدهم 
را بــد و با ناکامی شــروع کرد، رســیدنش به جمع 
مدعیان کار بزرگی اســت که بــا دانش محمد تقوی 
سرمربی جوان سرخ پوشان تبریزی و البته همراهی و 
همکاری بازیکنان و هواداران پرشور تراکتورسازی به 
دست آمده اســت. هفته هفتم بود که تقوی دستیار 
جان توشــاک پس از کناره گیری او ســکان هدایت 
تراکتورســازی را به دســت گرفت، البته با پســوند 
موقــت! تراکتورســازی و تقوی در اولیــن آزمون به 
مصاف پدیده صدرنشــین رفتند و موفق شــدند این 
تیم را در مشــهد متوقف کننــد. پس از این بازی، 5 
دیدار دیگر هم تراکتورســازی با هدایت تقوی انجام 
داده کــه حاصل آن 4 برد و یک شکســت خارج از 
خانه مقابل نفت آبــادان بوده و 4 پیروزی هم مقابل 
استقلال خوزســتان، ســپیدرود، پیکان و ذوب آهن 
به دست آمده اســت. در واقع تراکتورسازی و تقوی 
از ۶ بــازی و 1۸ امتیاز ممکن 13 امتیاز را کســب 

کرده اند تا بحث اســتخدام دوباره مربی خارجی تا به 
این جای کار منتفی شــود. نتایج تراکتورسازی در ۶ 
بازی اخیرش باعث شده در جدول بازی های خانگی، 
تراکتور با 1۶ امتیاز از ۶ بازی صدرنشین باشد. نکته 
بعدی در خصوص تراکتورســازی  تقوی این اســت 
که این تیم در 5 بــازی از ۶ دیدار اخیرش موفق به 
گلزنی شــده تا از این حیث هم دارای رکورد جالبی 

باشــد. سرخ پوشــان تبریزی با هدایت تقوی 15 گل 
در ۶ بــازی زده اند تا با معــدل 2/5 گل به ازای هر 
بازی، چهره یک تیم تهاجمی را داشــته باشند. البته 
دفاع تراکتورســازی هنوز جای کار دارد و باید ترمیم 
شود، چرا که تراکتورسازان در 4 دیدار از این ۶ دیدار 
گل خورده  و تنها در 2 بازی اولشــان مقابل پدیده و 
استقلال خوزستان موفق به ثبت کلین شیت شده اند.  

           صدر لیگ در قرق 3 شهرستانی موفق 

سارا اصلانی

حال و روز ذوبی ها؛ یا شروع بد یا پایان ناخوشایندتراکتور، صدرنشین جدول دیدارهای خانگی 
نمازی و یارانش گرفتار توفان می شوند

ســرمربی جدید ذوب آهن کــه با حرف و حدیث فراوان به فوتبال ایران آمد تــا بتواند فوتبالی نوین را با 
ذوب آهن به نمایش بگذارد، این روزها در برزخ قرار دارد و نتوانســته  شــرایط تیمش را ترمیم کند. به 
گزارش  ورزش ســه ، شــروع خوب امید نمازی با ذوب آهن در قائمشهر سبب شد تا همگان منتظر ظهور 
یک ذوب آهن آماده در فصل جاری باشــند اما ذوب آهن که پس از بازی مقابل نساجی، 2 تساوی مقابل 
اســتقلال و سایپا دشــت کرده بود، به یکباره با افتی شدید روبه رو شــد و نتایجی گرفت که روز به روز 
وجهه سبزهای اصفهانی را بیش از پیش خدشه دار کرد. ذوب آهن در 3 بازی ابتدایی لیگ برتر 5 امتیاز 
کســب کرده  و در ۸ بازی بعدی تنها موفق به کسب ۶ امتیاز شده  که در نهایت همین موضوع باعث شد 
تا ســبزهای اصفهانی در جایی از جدول قرار گیرند که اصلا انتظارش را نداشــتند. جالب این که وقتی 
نگاهی به بازی های ذوب آهن انداخته می شــود، عدم تمرکز، شروع بد یا شکست در نیمه مربیان عمدتا 
مسائلی است که از آمار ذوب آهن به چشم می آید. ذوب آهن در این فصل در یکی، 2 بازی نظیر سپاهان 
و تراکتورســازی در توفان های چند دقیقه ای گرفتار شــده  و نتوانسته  از شرایط خارج شود. شروع بد در 
چند بازی ذوب آهن باعث شده تا این تیم نتواند کامبک فوق العاده ای را تجربه کند و شکست در 5 بازی 
در نیمه مربیان نشان از آن دارد که تعویض ها و برنامه های تاکتیکی ذوب آهن در نیمه دوم به بار ننشسته 
اســت. مشخص نیست ذوب آهنی ها با این مدل حرکتی چه جایگاهی را در پایان این فصل در لیگ برتر 
و لیگ قهرمانان آسیا متصور هستند و امیدوارند وضعیتی که برای آن ها در جام حذفی رخ داد در ادامه، 

فصلی کابوس وار را برای آن ها ایجاد نسازد.

ســوژهــ

سجاد شهباززاده مهاجم سپاهان در 2 
سال گذشته شرایط سختی را تجربه 
کرد و چند مصدومیت باعث شــد از 
روزهای خوبش دور شود اما او امسال 
به ســپاهان رفــت و روزهای خوبی 
را زیر نظر امیرقلعه نویی پشت ســر 
می گذارد. شــهباززاده در گفت وگو با 
ورزش سه صحبت های جالبی در مورد 

شرایط خود و سپاهان انجام داد. 
 در این فصل بیشتر در پست پشت 
مهاجم و وینگر بازی می کنی که پســت جدیدی اســت. از شرایط 

خودت راضی هستی؟
بله، در پســت جدیدی بازی می کنم که با توجه به روش بازی خیلی راضی 

هستم و خوب بازی می کنم. 
 ولی شاید دوری از محوطه جریمه باعث شود آمار گلزنی  ات کمی 

ضعیف شود... 
این درست که مثل مهاجم نوک در محوطه جریمه نیستم ولی وظیفه دارم 
خودم را به محوطه برسانم و باید در گلزنی شرکت کنم. البته بعضی از بازی ها 
ایجاب می کند بیشــتر در دفاع شرکت کنم و شاید نشود خیلی در حملات 

باشم ولی من در سبک بازی تیم مان باید در حملات باشم و اضافه شوم. 
 فکر می کنی امسال می توانی گل های بیشتری برای سپاهان بزنی؟

اصلا من هرجا بازی کنم دوســت دارم و این مســئله ای است که برای من 
لذت بخش اســت. تا حالا توانســته ام 4 گل بزنم ولی مطمئنم بیشتر از این 
هم می زنم و در هفته های بعدی شــرایط بهتــری را تجربه می کنم. ما بازی 
به بازی بهتر می شــویم و در بازی هــای بعدی تلاش می کنم تعداد گل هایم 

را بیشتر کنم. 
 بعد از 2 سال سخت امســال با امیرقلعه نویی کار می کنی که به 
ســبک بازی ات اعتقاد زیادی دارد. چقدر این موضوع به رسیدن به 

مرز آمادگی تو کمک کرده است؟
خب در چنین شــرایطی، اعتماد مربی چیزی است که خیلی کمک می کند 
و من هم بعد از 2 ســال سخت به حمایت مربی ای مثل امیرخان که به من 
اعتقاد دارد، نیاز داشتم. من از لحاظ فنی شرایط بدی نداشتم ولی فقط اعتماد 
به نفس نداشتم و اعتماد مربی را نیاز داشتم. ممنون از امیرخان بابت اعتمادی 

که من داشتند و تلاش می کنم لطف ایشان را جبران کنم. 
 با وجود این که سپاهان شرایط خوبی را تجربه می کند، خیلی ها به 
سبک بازی این تیم انتقاد می کنند و می گویند فوتبال مستقیم بازی 

می کند. نظر تو در این باره چیست؟
راجع به ســبک بازی ســپاهان خیلی از اظهار نظرها کارشناسی نیست و 
مغرضانه است. ما بازی مستقیم نمی کنیم و جایی که مالکیت لازم داریم، 
این کار را می کنیم، دفاع- ضدحمله داریم، ارســال از جناحین و ضربات 
ایستگاهی داریم و فوتبال مستقیم یعنی این که توپ را مستقیم از دفاع به 
حمله برسانیم. برای تیم ما حساسیت الکی ایجاد شده است. چون ما یک 
مهاجــم قد بلند داریم بگویند بازی مســتقیم می کنیم را من قبول ندارم، 
ضمن این که ما تیمی هستیم که توانایی استفاده از توپ های بلند را داریم 
و دلیلی ندارد از این برتری استفاده نکنیم. سپاهان فوتبال هجومی بازی 

می کند و فوتبال این تیم شایسته احترام بیشتری است. 
 در مورد روزهای ســختی که در استقلال پشت سر گذاشتی و در 

نهایت از این تیم جدا شدی، صحبت می کنی؟
روزهــای خوبی نبود ولی تجربه گران بهایی بــرای من بود. خیلی چیزها 
دیدم که فوتبالیســت های دیگر آن را نمی بینند اما تجربه خوبی بود. زیاد 

نمی خواهم بازش کنم اما قطعا در  ادامه فوتبالم از این تجربه های گران بها 
استفاده می کنم. 

 مهم ترین هدف تو در این فصل چیست؟
امسال مهم ترین هدفم این است که سپاهان موفق شود. این را ما بازیکنان 
نشان داده ایم و شما می بینید حتی بازیکنان تهاجمی به دفاع بر می گردند 
و موفقیت تیم خیلی برای ما مهم اســت. از نظر شخصی هم دوست دارم 

بهترین سال فوتبالی ام را داشته باشم. 
 تا حالا بهترین سال فوتبالی تو اتفاق افتاده است؟

نمی شــود 10 بازی را با یک فصل کامل مقایسه کرد اما فکر می کنم همین 
اتفاق در پایان فصل می افتد. 

 استقلال این روزها مشکل گلزنی  دارد. فکر می کنی اگر تو در این 
تیم بودی، می توانستی  کمک کنی؟

یکی از تجربه هایی که در این 2 ســال به دســت آوردم، همین است. هر 
اظهار نظر من نه به اســتقلال کمک می کند و نه حقیقت دارد. با یک نفر 
چیزی در فوتبال جا به جا نمی شود و نمی شود گفت با یک بازیکن یا یک 
اتفاق، شــرایط کلی یک تیم فرقی می کند. امیدوارم شرایط طوری باشد 

که هواداران استقلال هم از روند تیم شان راضی باشند. 
  به نظرت سپاهان می تواند بعد از سال ها قهرمان لیگ برتر شود؟ 

 تیم ما امسال فوتبال قابل احترامی بازی می کند. امتیازهای لازم را گرفته ایم 
اما باید بازی به بازی این شــرایط را حفظ کنیم. تمام تمرکزمان روی بازی 

ماشین سازی است تا بتوانیم شرایط خوب مان را حفظ کنیم. 
 فکر می کنی دوباره ممکن اســت حضور در فوتبال اروپا را تجربه 

کنی؟
در فوتبال هرچیزی ممکن است. همه چیز بستگی به عملکرد این فصلم دارد 

چون بسیار مهم است. 

شهباززاده: اظهارنظرها درخصوص سبک بازی سپاهان مغرضانه است صحبت های من هیچ کمکی به استقلال نمی کند

شکست برایتون بدون حضور جهانبخش
هفته دوازدهم لیگ  برتر انگلیس با برگزاری دیدار 2 تیم کاردیف و برایتون آغاز شد. این بازی که در ورزشگاه 
کاردیف ســیتی انگلیس برگزار شد، با گل های لویس دانک در دقیقه ۷ برای برایتون و پاترسون در دقیقه 2۸ 
برای کاردیف همراه بود تا این بازی با نتیجه مساوی یک- یک دنبال شود اما در دقیقه ۹0 بود که تیم کاردیف 
با گل بامبا توانست بازی را 2 - یک به سود خود کند و 3 امتیاز این دیدار را به حساب خود واریز کند. در این 
بازی استفنز از برایتون در دقیقه 34 با دریافت کارت قرمز از زمین بازی اخراج شد. علیرضا جهانبخش مهاجم 

ایرانی تیم برایتون به علت مصدومیت، قادر به همراهی تیمش در این بازی نبود. 

بلیت به دست ها پشت در ماندند
هوادارانی که بلیت در دســت داشتند تا بازی فینال برگشت لیگ قهرمانان آسیا بین پرسپولیس - کاشیما را 
ببینند اجازه ورود به ورزشگاه را پیدا نکردند. همانند بازی های گذشته باز هم تعدادی از هوادارانی که بلیت در 
دست داشتند، اجازه ورود به ورزشگاه را پیدا نکردند. عده ای از تماشاگران که بلیت وی آی پی در دست داشتند 
نتوانســتند وارد ورزشگاه شوند، زیرا مسئولان انتظامی به آن ها اجازه ورود نداده و اعلام کردند ورزشگاه دیگر 
جایی برای نشستن ندارد. هواداران که از این قضیه به شدت معترض بودند، بلیت های خود را بالا گرفته و گفتند 
مگر می شود بلیت فروخته شود اما جایی برای نشستن وجود نداشته باشد. حدود 500 هوادار به شدت بابت این 
قضیه اعتراض داشتند و از مسئولان AFC کمک گرفتند اما متاسفانه اعتراض آن ها راه به جایی نبرد و مجبور 

شدند ورزشگاه را ترک کنند. 

کمک مدیرعامل پرسپولیس به 2 دانشجوی فرانسوی! 
علاوه بر ژاپن، مردمی از کشــورهای دیگر هم به دنبال تماشای این مسابقه از داخل استادیوم آزادی بودند. 2 
دانشجوی فرانسوی که در تهران در رشته ادبیات فارسی مشغول به تحصیل هستند، در داخل ورزشگاه به دنبال 
تهیه بلیت و ورود به داخل »آزادی« بودند. از آن جا که تهیه بلیت اینترنتی با کد ملی میسر بود ، این 2 دانشجو 
نتوانستند از این طریق بلیتی بگیرند. حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که به طور اتفاقی با این 
2 دانشجو در ورزشگاه روبه رو شد، قول داد که شرایط حضور این 2 دانشجو را در داخل استادیوم فراهم کند. 

اجرای کنسرت قبل از شروع فینال 
قبل از دیدار فینال لیگ قهرمانان آســیا بین تیم های فوتبال پرسپولیس ایران و کاشیما آنتلرز ژاپن محسن 
ابراهیم زاده برای اجرای ترانه های خود روی اســتیج تعبیه شــده روی پیست تارتان ورزشگاه آزادی رفت و با 
خواندن آهنگ هایی، مورد اســتقبال تماشاگران قرار گرفت. او در حین خواندن ترانه خود از اسم پرسپولیس 
نیز اســتفاده کرد که هواداران با جیغ و ســوت با او همراهی کردند. در حین اجرای موسیقی از سوی محسن 
ابراهیم زاده، آتش بازی در ورزشگاه آزادی هم زمان با روشن شدن چراغ قوه موبایل تماشاگران نیز شروع شد و 

جلوه بسیار زیبایی به ورزشگاه آزادی بخشید. 


